



电子发票(普通发票)



发票号码: 24222000000055727127

开票日期: 2024年12月05日

共1页 第1页

购买方信息
名称: 梅河口市第二中学
统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220581791103662H

销售方信息
名称: 梅河口市昌达商贸有限公司
统一社会信用代码/纳税人识别号: 91220581MA1414826P

| 项目名称 | 规格型号 | 单位 | 数量 | 单价 | 金额 | 税率/征收率 | 税额 |
|------------|------|----|-----|------------------|---------|--------|--------|
| *文具*白板笔 | | 盒 | 10 | 4.8672566371681 | 48.67 | 13% | 6.33 |
| *纸制品*素描纸 | | 袋 | 30 | 6.1946902654867 | 185.84 | 13% | 24.16 |
| *文具*马克笔 | | 盒 | 2 | 115.044247787611 | 230.09 | 13% | 29.91 |
| *工艺品*粘土 | | 盒 | 5 | 70.7964601769912 | 353.98 | 13% | 46.02 |
| *教具*白板 | | 个 | 1 | 185.840707964602 | 185.84 | 13% | 24.16 |
| *金属制品*美工刀 | | 把 | 4 | 10.1769911504425 | 40.71 | 13% | 5.29 |
| *文具*书钉 | | 盒 | 20 | 8.8495575221239 | 176.99 | 13% | 23.01 |
| *日用杂品*插排 | | 个 | 2 | 72.5663716814159 | 145.13 | 13% | 18.87 |
| *金属制品*剪刀 | 1/12 | 把 | 20 | 7.0796460176991 | 141.59 | 13% | 18.41 |
| *纸制品*A4纸 | | 包 | 95 | 18.5840707964602 | 1765.49 | 13% | 229.51 |
| *颜料*洗衣粉 | | 袋 | 20 | 9.2920353982301 | 185.84 | 13% | 24.16 |
| *文具*中性笔 | | 盒 | 10 | 10.6194690265487 | 106.19 | 13% | 13.81 |
| *金属制品*长尾夹 | 32MM | 盒 | 15 | 8.8495575221239 | 132.74 | 13% | 17.26 |
| *文具*订书器 | | 个 | 8 | 17.6991150442478 | 141.59 | 13% | 18.41 |
| *金属制品*美工刀片 | | 盒 | 6 | 6.1946902654867 | 37.17 | 13% | 4.83 |
| *文具*文件袋 | | 个 | 50 | 3.8053097345133 | 190.27 | 13% | 24.73 |
| *纸制品*彩色复印纸 | | 包 | 20 | 12.9203539823009 | 258.41 | 13% | 33.59 |
| *文具*荣誉证书芯 | | 打 | 20 | 10.1769911504425 | 203.54 | 13% | 26.46 |
| *纸制品*双面胶 | | 个 | 180 | 3.5398230088496 | 637.17 | 13% | 82.83 |
| *文具*中性笔 | | 盒 | 4 | 53.0973451327434 | 212.39 | 13% | 27.61 |

合计

¥5379.64

¥699.36

价税合计(大写)

陆仟零柒拾玖圆整

(小写) ¥6079.00

备注

购方开户银行:-; 银行账号:-;
销方开户银行:中国银行股份有限公司梅河口西大街支行; 银行账号:162040314861;
开票人 马艳红;
收款人:白岩; 复核人:赵金霞;

开票人:马艳红

下载次数: 1